



Kier Holding ApS

Vindegade 100
5000 Odense C
CVR-nr. 25504941

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2022

Ernst Broder Kier
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kier Holding ApS
Vindegade 100
5000 Odense C

CVR-nr.: 25504941

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Ernst Broder Kier

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i tilknyttede virksomheder samt andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2021 er afsluttet med et overskud på 2.705 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(678.933)	(565.929)
Personaleomkostninger	1	(1.038.054)	(1.043.534)
Af- og nedskrivninger		0	(41.666)
Driftsresultat		(1.716.987)	(1.651.129)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(23.552)	(16.203)
Andre finansielle indtægter	2	5.180.864	3.310.096
Andre finansielle omkostninger	3	(45.932)	(46.281)
Resultat før skat		3.394.393	1.596.483
Skat af årets resultat	4	(689.830)	(4.017)
Årets resultat		2.704.563	1.592.466
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		1.704.563	592.466
Resultatdisponering		2.704.563	1.592.466

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		413.471	413.471
Materielle aktiver	5	413.471	413.471
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		503.932	1.027.484
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.882.500	17.562.500
Deposita		60.000	60.000
Finansielle aktiver	6	19.446.432	18.649.984
Anlægsaktiver		19.859.903	19.063.455
Tilgodehavende skat		258.766	230.937
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	0	36.220
Periodeafgrænsningsposter		5.335	3.037
Tilgodehavender		264.101	270.194
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.872.795	23.645.068
Værdipapirer og kapitalandele		22.872.795	23.645.068
Likvide beholdninger		813.279	169.116
Omsætningsaktiver		23.950.175	24.084.378
Aktiver		43.810.078	43.147.833

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		41.877.027	40.172.464
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		43.002.027	41.297.464
Gæld til tilknyttede virksomheder		507.213	1.658.333
Skyldige sambeskatningsbidrag		2.577	0
Anden gæld		298.261	192.036
Kortfristede gældsforpligtelser		808.051	1.850.369
Gældsforpligtelser		808.051	1.850.369
Passiver		43.810.078	43.147.833
Dagsværdioplysninger	8		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	40.172.464	1.000.000	41.297.464
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	1.704.563	1.000.000	2.704.563
Egenkapital ultimo	125.000	41.877.027	1.000.000	43.002.027

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	892.640	892.640
Pensioner	118.896	118.896
Andre omkostninger til social sikring	12.912	11.606
Andre personaleomkostninger	13.606	20.392
	1.038.054	1.043.534

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
---------------------------------------------------	---	---

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.651	2.437
Dagsværdireguleringer	3.406.066	2.067.412
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	0	40
Øvrige finansielle indtægter	1.773.147	1.240.207
	5.180.864	3.310.096

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	20.735	32.923
Renteomkostninger i øvrigt	14.389	5.745
Øvrige finansielle omkostninger	10.808	7.613
	45.932	46.281

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	689.417	(3.652)
Regulering vedrørende tidligere år	413	7.669
	689.830	4.017

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	538.471
Kostpris ultimo	538.471
Af- og nedskrivninger primo	(125.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(125.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	413.471

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	6.376.692	17.562.500	60.000
Tilgange	0	1.320.000	0
Kostpris ultimo	6.376.692	18.882.500	60.000
Opskrivninger primo	(16.203)	0	0
Overførsler	16.203	0	0
Andel af årets resultat	(23.552)	0	0
Udbytte	(500.000)	0	0
Opskrivninger ultimo	(523.552)	0	0
Nedskrivninger primo	(5.333.005)	0	0
Overførsler	(16.203)	0	0
Nedskrivninger ultimo	(5.349.208)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	503.932	18.882.500	60.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
E.V.C.C. 99 ApS	Odense	ApS	100	503.502	(23.982)

7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i regnskabsåret ydet lån til ledelsesmedlemmer i strid med selskabslovens bestemmelser. Udlånet er forrentet med 10,05%. Lånet er indfriet i juni 2021.

8 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.	Unoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	11.875.035	10.997.760
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	1.856.594	1.549.472

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	522.594	60.000

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
